CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2013/07/15
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03
04
05
06

01
02
03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos.

DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos.
DCMO – SO de Obras Municipais.
DAFM – SO de Taxas e Licenças.

DAFM/DFP – SO de Contabilidade e Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Ratificação da Cedência de Posição

Contratual do Contrato Concessão do Direito de Exploração do Café Espelho de Água
– Parque Império em Mirandela, Adjudicado a António Manuel Gonçalves Gonçalo
para a Firma “Cardoso & Gonçalo, Lda.”

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- António Manuel Gonçalves Gonçalo

10/07/2013

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco